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Płot wiklinowy CLASIC 130x90 cm

Cena 117,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość panela: 130cm
Szerokość panela: 90cm

Materiał:
wiklina naturalna niekorowana kolor jasny brąz
 drewno impregnowane kolor dąb ( jasny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 10 kg

Gdy Twoje ogrodzenie w ogrodzie nie jest już najlepszej jakości, to najlepiej zamienić je na nowe. Dobrym pomysłem będzie
niekonwencjonalne ogrodzenie w formie wiklinowego płotu, który doskonale wpasuje się w każdą przestrzeń. Jednakże płot
wiklinowy CLASIC 130x90 cm, wykonany z naturalnej wikliny oraz drewna impregnowanego, który znajdziecie w naszym
sklepie, może mieć też inne zastosowanie.  

Swojski klimat jest budowany w ogrodach za pomocą różnych wiklinowych ozdób - na przykład wiklinowe koszyki, czy też
ozdobne rowery. W dzisiejszych czasach popularne również są maty wiklinowe, a przede wszystkim płoty. Doskonale
prezentują się jako ogrodzenie lub osłona miejsc, które chce się zasłonić lub wydzielić pewne miejsce w ogrodzie.  

Jakie funkcje pełni płot wiklinowy?
Głównym zastosowaniem płotu wiklinowego jest CLASIC 130x90 cm użycie go w ramach ogrodzenia. Jednakże oprócz
tego można wyróżnić inne zadania, które spełnia. Przede wszystkim takiego rodzaju płot może być doskonałą osłoną rabaty w
ogródku przed zwierzętami, a także zabezpieczeniem przed wiatrem. Takiego rodzaju płot jest dużo lepszy niż mata,
ponieważ jego części są sztywne i dzięki temu ani zwierzę, ani wiatr nie są w stanie go przewrócić. Płot wiklinowy jest też
wykonany do stworzenia obudowy worków lub pojemników do segregacji śmieci albo po prostu jako ogrodzenie koszy na
śmieci. Dodatkowo jeśli posiada się przy domu taras, to płot wiklinowy jest w stanie zasłonić go, po to, aby po pierwsze
chronić domowników w wietrzne dni przed podmuchami wiatru i promieniami słonecznymi, a także nadać trochę prywatności,
by sąsiedzi nie widzieli tego, co się robi, odpoczywając. Zastosowanie płotów wiklinowych jest ogromne. Nie trzeba się
ograniczać. Wszystko zależy od inwencji twórczej właściciela tego przedmiotu.  

Wystarczy, że zapoznasz się z naszą ofertą, zamówisz produkt i możesz zacząć zastanawiać się, w jaki sposób wykorzystasz 
płot wiklinowy CLASIC 130x90 cm. Dodatkowo informujemy, że dostawa wszystkich przedmiotów, które są lub zostaną
zakupione w naszym sklepie, odbędzie się całkowicie za darmo.  
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